[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	10 декабря 2017 года

	№ 65/554

	г. Кореновск

О результатах досрочных выборов главы Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 57 и 81  Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (далее Закон), на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на досрочных выборах главы Братковского сельского поселения Кореновского района, территориальная избирательная комиссия Кореновская решила:
1. Признать досрочные выборы главы Братковского сельского поселения Кореновского района состоявшимися и действительными.
2. Установить, что по результатам выборов 10 декабря 2017 года главой Братковского сельского поселения Кореновского района избран Демченко Алексей Владимирович, получивший более половины от общего числа голосов избирателей, отданных за всех включенных в избирательный бюллетень кандидатов.
3. Опубликовать данное решение в газете «Кореновские вести».
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореновская А.А. Соколовскую.
Председатель комиссии

                О.М. Пак
Секретарь комиссии

   А.А. Соколовская